
Tabulka  : List :   1 / 1

SKUTEČNĚ  ODPRACOVANÉ  HODINY  DLE  POSTAVENÍ  V  ZAMĚSTNÁNÍ  A  VĚKU 

Území : NUTS 1  -  Česká republika v tis.

ZAMĚSTNANÍ  V  CS  Česká republika V tom ve věkové skupině

BEZ  NEPRACUJÍCÍCH  4  TÝDNY  A  VÍCE
Celkem v % 15 - 24 25 - 29 30 - 44 45 - 59 60 a více

Celkem 4 806,9 100,0 373,5 592,6 1 931,0 1 678,0 231,9

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 551,7 11,5 41,5 58,6 203,3 179,3 68,9

 -  30,0 až 39,9 hodin 780,0 16,2 69,2 94,7 308,7 273,0 34,4
 -  40,0 hodin a více 3 457,2 71,9 261,6 436,6 1 413,1 1 218,6 127,2
 -  nezjištěno 18,0 0,4 1,1 2,6 5,8 7,1 1,4

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 4 018,5 83,6 345,8 531,0 1 595,7 1 378,4 167,5
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 473,2 9,8 37,8 54,1 176,0 154,1 51,2

 -  30,0 až 39,9 hodin 724,3 15,1 67,0 90,1 287,7 252,6 26,9
 -  40,0 hodin a více 2 808,2 58,4 240,0 384,2 1 128,5 966,7 88,8
 -  nezjištěno 12,8 0,3 1,0 2,6 3,5 5,1 0,7

Podnikatelé 758,5 15,8 25,1 60,1 324,0 289,1 60,1
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 71,1 1,5 3,0 4,5 24,8 23,0 15,9

 -  30,0 až 39,9 hodin 51,2 1,1 2,1 4,5 19,5 19,2 6,0
 -  40,0 hodin a více 631,0 13,1 20,1 51,1 277,5 245,0 37,3
 -  nezjištěno 5,0 0,1 - . 2,3 2,0 0,8

Muži 2 759,4 100,0 222,4 364,2 1 112,7 902,7 157,4

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 245,8 8,9 21,1 29,6 85,3 75,3 34,5

 -  30,0 až 39,9 hodin 410,8 14,9 41,3 56,9 156,4 134,1 22,1
 -  40,0 hodin a více 2 091,1 75,8 159,2 276,3 867,4 688,5 99,7
 -  nezjištěno 11,8 0,4 0,8 1,3 3,7 4,9 1,1

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 2 190,6 79,4 203,9 319,8 864,9 691,9 110,0
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 202,2 7,3 19,6 27,2 70,4 61,5 23,5

 -  30,0 až 39,9 hodin 381,2 13,8 40,0 54,4 146,3 123,0 17,4
 -  40,0 hodin a více 1 599,2 58,0 143,5 236,9 646,0 504,2 68,6
 -  nezjištěno 8,0 0,3 0,8 1,2 2,2 3,2 0,5

Podnikatelé 561,1 20,3 16,9 43,5 245,3 209,3 46,0
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 41,9 1,5 1,0 2,3 14,6 13,4 10,6

 -  30,0 až 39,9 hodin 28,5 1,0 1,1 2,5 10,0 11,0 4,0
 -  40,0 hodin a více 487,0 17,6 14,8 38,6 219,3 183,4 30,9
 -  nezjištěno 3,6 0,1 - . 1,4 1,6 0,6

Ženy 2 047,6 100,0 151,1 228,4 818,2 775,3 74,5

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 306,0 14,9 20,4 29,0 118,0 104,1 34,4

 -  30,0 až 39,9 hodin 369,2 18,0 27,9 37,8 152,3 138,8 12,4
 -  40,0 hodin a více 1 366,1 66,7 102,5 160,3 545,8 530,1 27,4
 -  nezjištěno 6,3 0,3 . 1,3 2,1 2,2 .

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 1 827,9 89,3 141,9 211,1 730,8 686,5 57,5
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 271,0 13,2 18,2 26,9 105,7 92,6 27,7

 -  30,0 až 39,9 hodin 343,1 16,8 27,0 35,6 141,4 129,6 9,5
 -  40,0 hodin a více 1 209,0 59,0 96,5 147,3 482,5 462,4 20,2
 -  nezjištěno 4,8 0,2 . 1,3 1,3 1,9 .

Podnikatelé 197,4 9,6 8,2 16,7 78,7 79,8 14,0
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 29,2 1,4 2,0 2,1 10,2 9,6 5,4

 -  30,0 až 39,9 hodin 22,7 1,1 1,0 2,0 9,4 8,2 2,1
 -  40,0 hodin a více 144,0 7,0 5,3 12,5 58,2 61,6 6,4
 -  nezjištěno 1,4 0,1 - - 0,9 . .

310


